
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 7

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094226 0 50 88 1 093575 3 44 78 0

09.65 1 35 89 0 03.01 0 40 86 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 99 1 000000 5 26 81 0

01.00 1 44 86 1 01.00 2 36 76 0

2 182 362 3 10 146 321 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094225 2 36 82 1 139744 3 26 90 0

09.56 4 36 82 0 04.06 0 50 77 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 44 94 1 000000 2 45 80 0

01.00 3 34 78 0 01.00 2 44 92 1

13 150 336 2 7 165 339 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094221 1 45 96 1 147845 4 35 83 0

02.65 0 40 97 0 05.84 2 50 99 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 99 1 000000 2 32 80 0

01.00 0 50 82 1 01.00 5 34 88 0

1 179 374 3 13 151 350 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

094214 1 36 89 0 139741 1 44 88 1

09.68 4 34 84 1 07.06 1 31 68 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 85 1 000000 4 26 76 0

01.00 0 50 94 1 01.00 0 33 92 0

6 173 352 3 6 134 324 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

22 684 1424 11 3 36 596 1334 5 1

Gesamt Kegel 2108 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1930 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Janine Lehmann, Lena Heinisch - eigene Kugeln: Pass liegt vor

OKV Liga Frauen Staffel 2

Awsp. Vorname, Name

Janine Lehmann

Sandra Heinisch

Vorname  Name

0

137

132

143

Vorname  Name

Vorname  Name

125

Ges

Awsp. Vorname, Name

Betty Wagner

0

141

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Birgit Peikert

138

112

TSG Lawalde

Ges

Ges

0

1

0

Vorname  Name

486

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

99

138

0

0

Awsp. Vorname, Name

Lena Heinisch

0

0

0
102

Vorname  Name

0

Vorname  Name

122

Vorname  Name

126

0

0

Awsp. Vorname, Name

116

127

Lawalde

08:58 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

10.12.2023

Baruther SV 90

Bahnanlage:

Spielbeginn:

TSG Lawalde

12:34 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

544

118

118

Ges

130

Ingrid Tischer

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Grit Ehren

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

0

Awsp. Vorname, Name

Ges

138

124

152

Ges

Awsp. Vorname, Name

Sarah Gericke

0
107

112

467

118

149

Ges

1

132

125

136

504
Ges

112

122

501

GesGes

Spielleiter: B. Peikert E-Mail: peistreet@aol.com

553

144

525

Ges

118

Spiel Nr.

483

Endstand

gK

2108 1930

125

458

Ges


